Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2016 года № 162

Об одобрении сделки по продаже
с торгов объектов движимого имущества

На основании обращения директора МУП «Лужское жилищное хозяйство»,  в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 14 Федерального закона от 14 ноября 2002 года №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», совет депутатов Лужского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Дать согласие МУП «Лужское жилищное хозяйство» на продажу с торгов следующих объектов движимого имущества в связи с износом, нецелесообразностью восстановления и невозможностью использовать в хозяйственной деятельности предприятия:
- экскаватор А-310 ПЩ, 2008г.в., балансовой стоимостью 925423 (девятьсот двадцать пять тысяч четыреста двадцать три) рубля 73 копейки;
- автомобиль ВАЗ-21099, рег. номер В 290 ЕН/47, 2000г.в., балансовой стоимостью 129700 (сто двадцать девять тысяч семьсот) рублей 00 копеек.
с начальной ценой, установленной согласно отчета независимого оценщика.

2.  Согласовать замещение, выбываемого из уставного фонда вышеуказанного  движимого имущества (п.1 настоящего Решения), денежными средствами в сумме 1055123  (один миллион пятьдесят пять тысяч сто двадцать три) рубля 73 копейки.

[bookmark: _GoBack]3.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по комплексному социально-экономическому развитию района, вопросам законности и правопорядка.

Глава Лужского муниципального
района, исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                       А.В. Иванов